РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03. 2016 г.  № 33

Об определении категории земельного участка с
кадастровым номером 46:08:000000:469

Рассмотрев заявление Соколова Александра Дмитриевича  (пол муж., дата рождения 05.01.1961 года,
паспорт: серия 38 05 №338159 выдан Касторенским РОВД Курской области дата выдачи 18.05.2006 г.), об
определении категории земельного участка с кадастровым номером 46:08:000000:469, руководствуясь
Земельным кодексом Российской Федерации, ФЗ №172 от 21.12.2004г., Администрация Семеновского
сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить категорию земельного участка с кадастровым номером 46:08:000000:469, площадью 73100
кв.м, расположенного по адресу: Курская область, Касторенский район, Семеновский сельсовет, бригада
№1, полевой севооборот №1, поле №1, рабочий участок №1 и установить указанному участку категорию
- земли сельскохозяйственного назначения.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Семеновского сельсовета Касторенского
района № 13 от 12.02.2016 г.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Семеновского  сельсовета  Н.Н.Емельянов